ГОУ ТО «Барсуковская школа им. А.М. Гаранина»

Протокол №2
родительского собрания в 1-2 «В» классе
от «22» декабря 2023 года

Тема: «Сенсорное развитие ребенка».
Итоги освоения СИПР за первое полугодие. Планы по работе с детьми на второе полугодие.

Присутствовали: 4 человека
Отсутствовали: 0 человек

Повестка собрания:
1. Доклад(презентация) на тему: «Сенсорное развитие ребенка»
1. Ознакомление родителей с результатами освоения СИПР детьми в первом полугодие.
1. Планы по работе с детьми и родителями на второе полугодие.

Слушали:
1. [bookmark: _GoBack]По 1 – ому вопросу классный руководитель, Мишина Елена Владимировна, прочитала доклад и провел мастер класс на тему: «Сенсорное развитие ребенка».
1. По 2-ому вопросу родители обсудили с классным руководителем, Мишиной Еленой Владимировной результаты освоения СИПР детьми за первое полугодие. Отметили положительные моменты, обсудили этапы решений затруднительных ситуаций.
1. По 3-му вопросу классный руководитель, Мишина Е.В., познакомил родителей с планами по работе с детьми на второе полугодие. Обсудили работу с детьми в классе и дома на второе полугодие.
             Решение:
1. Принять к сведению и использовать в повседневной жизни информацию, полученную в ходе родительского собрания.
1. Принять к сведению, выполнять все обязанности, которые касаются родителей; приучать к выполнению обязанностей учащихся, следить за соблюдением режима дня учащимися.

Секретарь: /_______________/ Даник Е.Н.